

Fysiodanmark Hillerød ApS

Milnersvej 39A
3400 Hillerød

CVR-nr. 27978568

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 21. april 2026

Klaus Thomas Höfelsauer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Fysiodanmark Hillerød ApS
Milnersvej 39A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 27978568

Direktion

Klaus Thomas Höfelsauer
Lars Bryde Lind

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.137.718 mod DKK 3.508.170 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.073.010.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		24.468.220	24.352.000
Personaleomkostninger	1	-14.692.524	-17.636.755
Indtjeningsbidrag		9.775.696	6.715.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.698.247	-1.735.420
Andre driftsomkostninger		-10.366	-31.099
Resultat af primær drift		8.067.083	4.948.726
Finansielle indtægter		60.451	55.763
Finansielle omkostninger	3	-162.690	-358.945
Resultat før skat		7.964.844	4.645.544
Skat af årets resultat	4	-1.827.126	-1.137.374
Årets resultat		6.137.718	3.508.170

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.400.000
Overført til overført resultat	137.718	108.170
Årets resultat	6.137.718	3.508.170

Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Goodwill		5.550.883	6.698.250
Immaterielle anlægsaktiver	5	5.550.883	6.698.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.836.088	1.166.640
Materielle anlægsaktiver	6,9	2.836.088	1.166.640
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.500	32.500
Deposita		1.399.409	1.388.662
Finansielle anlægsaktiver	7	1.431.909	1.421.162
Anlægsaktiver		9.818.880	9.286.052
Fremstillede varer og handelsvarer		599.656	535.444
Varebeholdninger	9	599.656	535.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.454.325	2.692.836
Andre tilgodehavender		100.364	12.484
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	329.168
Periodeafgrænsningsposter		94.280	0
Tilgodehavender		3.648.969	3.034.488
Likvide beholdninger		2.726.275	205.700
Omsætningsaktiver		6.974.900	3.775.632
Aktiver i alt		16.793.780	13.061.684

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.948.010	3.810.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	3.400.000
Egenkapital		10.073.010	7.335.292
Hensættelser til udskudt skat	4	452.701	468.391
Hensatte forpligtelser		452.701	468.391
Anden gæld		939.455	905.936
Langfristede gældsforpligtelser	8	939.455	905.936
Gæld til kreditinstitutter		0	826.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.811.318	1.636.937
Selskabsskat	4	827.832	0
Anden gæld		1.689.464	1.888.425
Kortfristede gældsforpligtelser		5.328.614	4.352.065
Gældsforpligtelser		6.268.069	5.258.001
Passiver i alt		16.793.780	13.061.684
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	3.702.122	244.000	4.071.122
Udbetalt udbytte		0	-244.000	-244.000
Overført via resultatdisponeringen		108.170	3.400.000	3.508.170
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	3.810.292	3.400.000	7.335.292
Udbetalt udbytte		0	-3.400.000	-3.400.000
Overført via resultatdisponeringen		137.718	6.000.000	6.137.718
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	3.948.010	6.000.000	10.073.010

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.429.304	13.855.195
Pensioner	1.262.583	1.693.289
Andre omkostninger til social sikring	280.379	236.383
Andre personaleomkostninger	1.720.258	1.851.888
I alt	<u>14.692.524</u>	<u>17.636.755</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>21</u>	<u>30</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.170.772	1.313.367
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	527.475	422.053
I alt	<u>1.698.247</u>	<u>1.735.420</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	30.268	89.100
Øvrige finansielle omkostninger	132.422	269.845
I alt	<u>162.690</u>	<u>358.945</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-329.168	468.391		
Regulering af tidligere års skat	-16	882	866	-12
Betalt vedrørende tidligere år	329.184			
Skat af årets resultat	1.842.832	-16.572	1.826.260	1.137.386
Betalt acontoskat	-1.015.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	827.832	452.701		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.827.126	1.137.374
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		452.701		
Kortfristede gældsforpligtelser	827.832			
I alt	827.832	452.701		

Noter, fortsat

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	19.367.000	19.367.000	15.267.000
Tilgang i året	0	0	4.100.000
Kostpris pr. 31. december 2025	19.367.000	19.367.000	19.367.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-12.668.750	-12.668.750	-11.355.383
Korrektion primo	23.405	23.405	0
Årets afskrivninger	-1.170.772	-1.170.772	-1.313.367
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-13.816.117	-13.816.117	-12.668.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	5.550.883	5.550.883	6.698.250

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	17.176.505	17.176.505	16.809.676
Korrektion primo	5.230	5.230	0
Tilgang i året	2.216.318	2.216.318	366.829
Kostpris pr. 31. december 2025	19.398.053	19.398.053	17.176.505
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-16.009.865	-16.009.865	-15.587.812
Korrektion primo	-24.625	-24.625	0
Årets afskrivninger	-527.475	-527.475	-422.053
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-16.561.965	-16.561.965	-16.009.865
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	2.836.088	2.836.088	1.166.640

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	32.500	1.388.662	1.421.162	1.413.273
Tilgang i året	0	10.747	10.747	7.889
Kostpris pr. 31. december 2025	32.500	1.399.409	1.431.909	1.421.162
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	32.500	1.399.409	1.431.909	1.421.162

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2025	31-12-2024
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	939.455	905.936
I alt	939.455	905.936
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	939.455	905.936
I alt	939.455	905.936

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2025	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikker- hed
	DKK	DKK
Løsøre pantebrev i tekniske anlæg og maskiner, driftsmateriel, inventar og goodwill som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.300.000	8.386.971

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Garantier stillet overfor tredjemand	510.938
--------------------------------------	---------

11. Kontraktlige forpligtelser

2025

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. En af lejeaftalerne er uopsigelig indtil oktober 2029. Alle lejeaftaler er med 12 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør

7.801.662

Leje- og leasingforpligtelser i alt

7.809.446